

2023年5月19日

LINE証券株式会社

LINE FX 取引ルールの改定について

「LINE FX 取引ルール」を下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。

記

1.改定日

2023年5月27日

2.改定内容

LINE FX 取引ルールについて、スワップ振替の開始に伴い、2023年5月27日をもって、「LINE FX 取引ルール>9.スワップ振替」を追加いたします。また、その他軽微な修正を行います。

3.対象書面

- LINE FX 取引ルール

書面の変更についての詳細につきましては、次ページ以降の新旧対照表、および新規追加書面をご参照ください。

改定後の書面は、改定日以降、ご利用ガイドよりご覧ください。

以上

LINE FX 取引ルール

※改定箇所は下線

旧	新
<p>1.～6. (現行どおり)</p> <p>7.約定日・受渡日</p> <p>(1)約定日</p> <p>取引が成立した日付が約定日となります。</p> <p>※取引日とは異なります。</p> <p>(2)受渡日</p> <p>約定した取引日の翌々取引日が受渡日になります。</p> <p>※対円通貨取引においては、翌々取引日が東京市場、ニューヨーク市場、取引対象通貨の市場の休日と重なった場合、非対円通貨取引においては、翌々取引日がニューヨーク市場、取引対象通貨の市場の休日と重なった場合、受渡日はさらにその翌取引日となります。</p> <p>※決済損益とスワップ損益は、受渡日に現金残高に反映されます。</p> <p>8.スワップポイント</p> <p>(現行どおり)</p> <p>(新設)</p>	<p>1.～6. (現行どおり)</p> <p>7.約定日・受渡日</p> <p>(1)約定日</p> <p>取引が成立した日付が約定日となります。</p> <p>※取引日とは異なります。</p> <p>(2)受渡日</p> <p>約定した取引日の翌々取引日が受渡日になります。</p> <p>※対円通貨取引においては、翌々取引日が東京市場、ニューヨーク市場、取引対象通貨の市場の休日と重なった場合、非対円通貨取引においては、翌々取引日がニューヨーク市場、取引対象通貨の市場の休日と重なった場合、受渡日はさらにその翌取引日となります。</p> <p>※<u>建玉決済による決済損益およびスワップ損益</u>は、受渡日に現金残高に反映されます。</p> <p>8.スワップポイント</p> <p>(現行どおり)</p> <p><u>9.スワップ振替</u></p> <p><u>保有建玉を決済せずに、任意のタイミングでスワップポイントを現金化することができます。</u></p> <p>※スワップポイントがマイナスの場合は支払いとなります。</p> <p><u>(1)振替単位</u></p> <p>・対円通貨ペアの建玉：整数(1円)単位</p> <p>※小数点第1位のスワップポイントは建玉に残ります。</p> <p>・非対円通貨ペアの建玉：小数点第2位での単位</p> <p>※小数点第3位のスワップポイントは建玉に残ります。</p> <p>※非対円通貨ペアは振替処理時の対円レートで円貨に換算し、円貨換算後の小数点以下の金額は切り捨てとなります。</p> <p><u>(2)振替可能範囲</u></p> <p><u>スワップポイント残高の範囲内で指定できます。</u></p> <p><u>ただし、スワップポイントがマイナスの場合は、現金残高を超える金額の指定はできません。</u></p> <p>※マイナスのスワップポイントを振り替えた場合、振替処</p>

<p>9. 証拠金 （現行どおり）</p> <p>10. ロスカット・アラート・プレアラート （現行どおり）</p> <p>11. 現金不足金 （現行どおり）</p> <p>12. 入出金 （1）～（2）（現行どおり）</p> <p>【ご注意事項】</p> <p>※入金元の金融機関口座及び出金先の金融機関口座は、LINE FX 口座と同一名義である必要があります。</p> <p>13. その他留意事項 （1）～（4）（現行どおり）</p> <p>（以降、現行どおり）</p>	<p><u>理時の対円レートによっては現金残高がマイナス（現金不足）になる場合があります。現金不足となった場合は速やかに当該現金不足の額以上の入金をお願いいたします。</u></p> <p><u>(3) 反映タイミング</u> 即時に現金残高に反映されます。</p> <p><u>(4) 入出金日</u> スワップ振替の入出金日は当日付けとなります。 ※取引時間外の場合は翌取引日付けとなります。</p> <p>10. 証拠金 （現行どおり）</p> <p>11. ロスカット・アラート・プレアラート （現行どおり）</p> <p>12. 現金不足金 （現行どおり）</p> <p>13. 入出金 （1）～（2）（現行どおり）</p> <p>【ご注意事項】</p> <p>※入金元の金融機関口座および出金先の金融機関口座は、LINE FX 口座と同一名義である必要があります。</p> <p>14. その他留意事項 （1）～（4）（現行どおり）</p> <p>（以降、現行どおり）</p>
---	--